РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики от 19.12.2024

№ 399 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                            26 июня 2025 года

          В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики», Положением о бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» от 16.11.2021 № 54,  Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

 РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 19.12.2024

№  399 «О бюджете  муниципального образования  «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»  на  2025 год и на плановый период 2026

и 2027 годов» следующие изменения:

- в подпункте 1 пункта 1 цифры «785889,86953» заменить цифрами

«791106,86953»;

- в подпункте 2 пункта 1 цифры «812519,58316» заменить цифрами

«825232,58316»;

 - в подпункте 3 пункта 1 цифры «41651,3» заменить цифрами «49147,3»;

 - в подпункте 4 пункта 1 цифры «26629,71363» заменить цифрами

«34125,71363»;

 - в подпункте 3 пункта 2 слова и цифры «на 1 января 2027 года в сумме

«41651,3» и «на 1 января 2028 года в сумме «41651,3» заменить словами и цифрами

«на 1 января 2027 года в сумме «49147,3» и «на 1 января 2028 года в сумме 49147,3»;

 - в пункте 39 цифры «120» заменить цифрами «220»;

 - внести изменения в приложения 1,2,3,4,5,8 к вышеназванному решению

(прилагаются).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в Вестнике правовых актов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» и на

официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                                И.М. Сибиряков

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»                                                                             С.А. Кирющенков

с.Киясово

от 26 июня 2025 года

№ 441